Зачислить в кл. с « » 20_

Г.С. Байраковский
директор КГБОУ «КШИ «АКК» подпись

Директору КГБОУ «Кадетская школа-интернат
Алтайский кадетский корпус»
Г.С. Байраковскому

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в класс КГБОУ «Кадетская школа-интернат

«Алтайский кадетский корпус»

моего ребенка
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: « » 20 г.
2. Место рождения ребенка: ;
3. Свидетельство о рождении ребенка или паспорт:
серия № ,
выдано:
дата выдачи: « » 20_
4. Адрес проживания:
5. Адрес регистрации: ,
6. Родной язык

Получатели услуги:
Мать ребенка:

1. ФИО (последнее при наличии)

2. Адрес проживания:
3. Адрес регистрации:
4. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

Серия:
Номер:
Кем выдан и когда

5. Контактный телефон _
6. E-mail:

Отец ребенка:
1. ФИО (последнее при наличии).

2. Адрес проживания:
3. Адрес регистрации:
4. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

Серия:
Номер:
Кем выдан и когда

5. Контактный телефон
6. E-mail:

Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО (последнее при наличии)

2. Адрес проживания:
3. Адрес регистрации:
4. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

Серия:
Номер:
Кем выдан и когда

5. Контактный телефон
6. E-mail:

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени
законного представителя ребенка на основании доверенности:

1. ФИО (последнее при наличии) , , ,

2. Адрес проживания
3. Адрес регистрации
4. Контактный телефон
5. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

Серия:
Номер:
Кем выдан и когда

6. E-mail:

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, уставом общеобразовательной
организации, правилами приема в организацию, с содержанием образовательных
программ
ознакомлен(а)

подпись

Согласие на обработку персональных данных, в том числе персональных данных
ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

подпись

Дата подачи заявления: « » 20 г.

ФИО заявителя подпись заявителя